
UCHWAŁA Nr XII/68/2011 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 29 listopada 2011r. 

w sprawie Programu współpracy Powiatu Wąbrzeskiego z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2012 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 oraz z 2011r. Nr 112, poz. 
654, Nr 205, poz. 1211 i Nr 209, poz. 1244) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program współpracy Powiatu Wąbrzeskiego z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2012, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rad; 

Adam Puchała 

RADCA P łAWNY 

fiarbarcJ-ec <Po>zv«h 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala, po konsultacjach z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3, roczny program współpracy 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3. 

Proponowany Program współpracy określa formy współpracy Samorządu Powiatowego 

w Wąbrzeźnie z organizacjami pozarządowymi zgodnie z zasadami, o których mowa w w/w ustawie. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 


